

H.C.L Trading ApS

Kollegiehaven 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 92 04 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Hans Christian Løbger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C.L Trading ApS Kollegiehaven 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 92 04 43
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Løbger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ordrupdal Holding ApS
Dattervirksomheder	HCL Finans ApS, Ordrup AML Leasing ApS, Ordrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 883.364 kr. mod -56.997 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter, og selskabet kan således aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

Selskabet har i 2019 givet koncerntilskud til datterselskaberne, JFL Leasing ApS, AML Leasing ApS og HCL Finans ApS og har herved forbedret selskabernes kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-33.046	-30.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.813	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	911.804	0
Andre finansielle indtægter	0	7.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.207	-34.010
Resultat før skat	883.364	-56.997
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	883.364	-56.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	883.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.997
Disponeret i alt	883.364	-56.997

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.813	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.813	0
Anlægsaktiver i alt	29.813	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.479	39.312
Andre tilgodehavender	782	6.726
Tilgodehavender i alt	6.261	46.038
Likvide beholdninger	57.360	69.779
Omsætningsaktiver i alt	63.621	115.817
Aktiver i alt	93.434	115.817

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.355.145	-1.289.372
Egenkapital i alt	-1.230.145	-1.164.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.500	0
Anden gæld	1.320.079	1.280.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.579	1.280.189
Gældsforpligtelser i alt	1.323.579	1.280.189
Passiver i alt	93.434	115.817

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.				
Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter, og selskabet kan således aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.671		
Andre finansielle omkostninger	25.207	24.339		
	25.207	34.010		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	640.500	640.500		
Kostpris 31. december 2019	640.500	640.500		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-640.500	-640.500		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.651	-5.250		
Værdiregulering af anparter i tilknyttede virksomheder	16.162	5.250		
Nedskrivninger 31. december 2019	-610.687	-640.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	29.813	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H.C.L Trading ApS
HCL Finans ApS, Ordrup	100 %	7.759	-4.000	7.759
AML Leasing ApS, Ordrup	100 %	22.054	17.651	22.054
		29.813	13.651	29.813
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.289.372	-1.232.375
Årets overførte overskud eller underskud	883.364	-56.997
Koncerntilskud til AML Leasing ApS	-325.809	0
Koncerntilskud til JFL Leasing ApS	-421.085	0
Koncerntilskud til HCL Finans ApS	-202.243	0
	<u>-1.355.145</u>	<u>-1.289.372</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ordrupdal Holding ApS, CVR-nr. 27 50 41 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
